MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Instituto Metrópole Digital – Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

Campus Universitário – Lagoa Nova – Natal – CEP 59078-970 – Fone (84) 3342-2216 – site: https://portal.imd.ufrn.br/

EDITAL Nº 011/2018-IMD/UFRN

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETO DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Projeto de extensão PJ253-2018 (Ensino de programação com auxílio de

jogos digitais para alunos do Núcleo de Educação da Infância (NEI) da UFRN), conduzido

pelo Instituto Metrópole Digital (IMD) e pelo Núcleo de Educação da Infância (NEI) da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), torna público o resultado final do

processo seletivo para bolsistas após análise de currículo e entrevista.

Classificação Candidato Situação

1º Karine Piacentini Coelho da Costa Aprovado

2º Matheus da Silva Azevedo Aprovado

3º Lucas de Medeiros Ferreira Lista de espera

4º Jeckson Victor de Oliveira Lista de espera

Natal/RN, 05 de março de 2018.

______________________________

Prof. Charles Andryê Galvão Madeira

Coordenador Adjunto do Projeto

https://portal.imd.ufrn.br/